
DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano II, Edição 007, segunda-feira, 17 de janeiro de 2022.

MUNICÍPIO DE TRINDADE (PE)
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2022
Processo Licitatório nº 001/2022. CPL.
Compra. Objeto: Registro de preços para
eventuais e futuras, Aquisições de gases
medicinais, visando atender às demandas
existentes no Fundo Municipal de Saúde
do Município de Trindade/PE. Valor
Máximo da Licitação: R$ 393.540,00
(Trezentos e noventa e três mil,
quinhentos e quarenta reais).
Recebimento das Propostas a partir do dia:
17 de janeiro de 2022 às 10h00min até o
dia 28 de janeiro de 2022 às 10h00min.
Abertura das Propostas: 28 de janeiro de
2022 às 10h00min.Início da sessão de
disputa de preços: 28 de janeiro de 2022
às 11h00min. O Edital está disponibilizado,
na íntegra, no endereço eletrônico
https://bnccompras.com/Process/Process
SearchPublic ou através no site
www.trindade.pe.gov.br.

Trindade/PE, 14 de janeiro de 2022.

Maria Renata Fernandes de Sousa Lins
Pregoeira do Município

MUNICÍPIO DE TRINDADE (PE)
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022
Processo Licitatório nº 002/2022. CPL.
Compra. Objeto: Registro de preços para
eventuais e futuras, Aquisições de
Luminárias de LED destinadas à
manutenção da rede de iluminação pública
do Município de Trindade/PE. Valor
Máximo da Licitação: R$ 1.086.340,00 (Um
milhão, oitenta e seis mil, trezentos e
quarenta reais). Recebimento das
Propostas a partir do dia: 17 de janeiro de
2022 às 12h00min até o dia 28 de janeiro
de 2022 às 12h00min. Abertura das

Propostas: 28 de janeiro de 2022 às
12h00min.Início da sessão de disputa de
preços: 28 de janeiro de 2022 às 13h00min.
O Edital está disponibilizado, na íntegra, no
endereço eletrônico
https://bnccompras.com/Process/ProcessSe
archPublic ou através no site
www.trindade.pe.gov.br.

Trindade/PE, 14 de janeiro de 2022.

Maria Renata Fernandes de Sousa Lins
Pregoeira do Município

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

in
di

na
ld

o 
Fe

rn
an

de
s 

D
e 

Li
m

a,
 A

dv
og

ad
o,

 O
AB

-P
E 

33
.1

02
. P

or
ta

ria
 1

88
/2

02
1-

G
P.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 2
D

A3
-6

29
7-

4C
BD

-0
3F

C
.


